
e-Fatura, e-Arş v Fatura ve e-Defter modüller nden
en az 

1. Kampanya   24 Şubat - 31 Mart 2026  
2. Kampanyadan,  24 Şubat - 31 Mart 2026 

23 Şubat 2026

  

3. Kampanyadan 
4.

5.  olması

6.
7. Kampanya kapsamında % anmak ç   veya e-Defter 

8.

9.
10.

11.

12.
13.
14.
15.

Kampanya koşulları

%

Logo KOBİ ERP: 
Logo GO W ngs Esnek Ödeme Planı kapsamı  Plan , Plan  ve Plan  müşte ler

Logo Kurumsal ERP:
Logo T ger , Logo T ger 

Logo T ger W s ve Logo T ger W t lanı kaps Plan , Plan  ve Plan  müşt

Kampanya geçerlilik tarihi: 
 

0850 833 56 46

     e-Dönüşüm modülleri ile birlikte satın alınan e- İhracat ve Dış Ticaret modülleri kampanyaya dahildir. 
Bu kapsamda kampanya içeriğinde sunulan e-Dönüşüm modüllerinden en az birini satın alan müşteriler aynı sipariş 
içerisinde olmak koşulu ile isterlerse ek olarak e-İhracat ve Dış Ticaret ürünlerini de %35 indirimli olarak alabilirler.

Logo KOBİ ve Kurumsal ERP 
müşterilerine e-Dönüşüm çözümlerinde

indirim fırsatı

Son gün

fırsatı kaçırmayın!

31
Mart

 24 Şubat - 31 Mart 2026


